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20 泉 古 川 47

23 仙 台 三 桜 小 牛 田 農 51

【県インドア代表決定戦】

5 白 石 工 仙 台 育 英 36

11 佐 沼 東北生文大高 37
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56

57

48

49

50

51

52

53

42

43

44

45

46

47
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41

26
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34
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20

21
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14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

7

1

2

3

4

5

6

東 北

宮 城 広 瀬

本 吉 響

石 巻 西

白 石 工

迫 桜

気 仙 沼

名 取

石 巻 北

柴 田

佐 沼

涌 谷

仙 台

松 島

利 府

古 川 学 園

大 河 原 商

白 百 合

聖 和

泉

石 巻 商

仙 台 商

仙 台 三 桜

岩 出 山

宮 城 農

志 津 川

古 川 工

登 米

宮 城 学 院

聖 ウ ル ス ラ

角 田

仙 台 青 陵

泉 松 陵

白 石

宮 城 一

仙 台 東

仙 台 育 英

東北生文大高

泉 館 山

富 谷

尚 絅

村 田

常 盤 木

古 川

古 川 黎 明

令和３年度　宮城県高等学校ソフトテニス新人大会　女子団体

石 巻 桜 坂

多 賀 城

小 牛 田 農

石 巻

仙 台 一

東　北

1

築 館

塩 釜

仙 台 三

仙 台 西

仙 台 二

仙 台 二 華

仙 台 南


